

# خشک‌سالی در بین خارجی‌های لیگ برتر

بازیکنان خارجی شاغل در لیگ برتر ایران برخلاف انتظارها تاکنون نتوانسته‌اند عملکرد مطلوبی را در تیم‌های خود به جای بگذارند.

**گروه ورزشی - جدول گلزنان**  
لیگ برتر فوتبال ایران در هفته نهم به دست محمد عباس‌زاده فتح شد و مهاجم تراکتور با ۶ گل زده بالاتر از یورگن لوکادیا در صدر جدول گلزنان حضور دارد. عباس‌زاده با انجام ۹ بازی موفق به زدن این تعداد گل شده است.  
در سوی مقابل لوکادیا، مهاجم هلندی پرسپولیس که دو بازی کم‌تر از رقیب خود انجام داده، ۵ گل به ثمر رسانده و به نظر می‌رسد این دو مهاجم مدعیان اصلی آقای گل در فصل جاری لیگ برتر ایران لقب دهند.

گیرند. بعد از این دو، تعداد زیادی بازیکن سه‌گله در جدول گلزنان وجود دارد که کوین یامگا از استقلال تنها بازیکن سه گل در جمع ایرانی‌ها به شمار می‌رود.  
حضور کمرنگ گلزنان خارجی در این بخش در شرایطی است که امسال تیم‌ها سرمایه‌گذاری بیش‌تری روی بازیکنان خارجی خود انجام داده‌اند اما حداقل در بخش مهاجمی، آن‌طور که باید و شاید به خواسته‌های خود از حیث زدن گل نرسیده‌اند.

**جدول پاسورهای بازیکنان خارجی:**  
ریکاردو آلوز - ۶ پاس گل  
اریک بوکوم باگناما - ۱ پاس گل  
کوین یامگا - ۱ پاس گل  
آداما نیان - ۱ پاس گل  
گوستاوو - ۱ پاس گل  
کی‌روش استنلی - ۱ پاس گل  
در شرایطی که ۲۳ بازیکن خارجی در ایران مشغول هستند، فقط ۸ بازیکن موفق به گلزنی شده‌اند

ویزای قطر ۲۰۲۲ در اتاق عمل؛

## برگزاری جام جهانی بدون این بازیکنان ترسناک است!

از پاری سن ژرمن قرضی به آس رم پیوسته بود، در آگوست گذشته در تمرین باشگاه ایتالیایی، دچار شکستگی از ناحیه استخوان ساق پای راست خود شد تا هافبک سابق لیورپول هم جام جهانی را از دست بدهد. وینگر جوان پرتغالی ولورهمپتون در اولین بازی مقابل وستهم در اوایل اکتبر از ناحیه مچ پا ضربه خورد. این بازیکن به دلیل آسیب دیدگی رباط مچ پا تحت عمل جراحی قرار گرفت و مجبور شد قید جام جهانی را بزند. قربانی رگ به رگ شلند زانوی راست در بازی با استون ویلا در اواسط سپتامبر، نباید رقابت را تا اواسط نوامبر از سر بگیرد. او همچنین شانس حضور در جام جهانی با تیم ملی فرانسه را از دست داده است. پل پوگبا که در اوایل سپتامبر روی مینیسک بیرونی زانوی راست عمل جراحی انجام داد، روز سه‌شنبه تمرینات گروهی خود را با یوونتوس از سر گرفت. علی‌رغم این که برای مدت‌ها حضور او در جام جهانی نامشخص بود، او در نهایت می‌تواند بسا مدافع عنوان قهرمانی به قطر برود. دیدار مقابل باشگاه سابق برای مهاجم برزیلی تانتنام خوش‌یمن نبود

تخمین زده‌اند.  
دفاع میانی اروگوئه پس از آسیب دیدگی از ناحیه پای راست مقابل ایران، در دیداری دوستانه که با برتری ایران به پایان رسید، قید حضور در جام جهانی را زده است. او پس از یک عمل موفقیت آمیز، پس از جام جهانی به ترکیب بارسلونا اضافه خواهد شد.  
در بازی برگشت مقابل میلان در لیگ قهرمانان اروپا که با برتری چلسی به پایان رسید، ریس جیمز، مدافع راست انگلیسی چلسی از ناحیه زانو آسیب دید. او که هشت هفته در شرایط مسابقه نیست، جام جهانی را با سه شیرها از دست خواهد داد.  
یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول روز سه‌شنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی تأیید کرد که دیگو ژوتا، مهاجم پرتغالی او که روز یکشنبه در جریان پیروزی ۱-۰ مقابل منچستر سیتی برانکاردا از زمین خارج شده بود، شانس حضور در قطر با تیم ملی پرتغال را از دست داد. او به دلیل آسیب از ناحیه پای راست، چند ماهی دور از میادین خواهد بود. هافبک ۳۱ ساله هلندی‌ها با بیش از ۸۰ بازی ملی که به مدت یک فصل

**گروه ورزشی - روزنامه اکسپر**  
لیستی پرنام و نشان، بزرگترین غایبین احتمالی و قطعی جام جهانی را ردیف کرده است.  
نزدیک به یک ماه تا شروع جام جهانی قطر باقی مانده و بازیکنان و ستاره‌های مشهور زیادی حضورشان در جام جهانی به کلی منتفی شده یا در حال ای از ایهام قرار گرفته است.  
در شرایطی که انگولو کاتنه، ریس جیمز و جورجینیو و اینالدمو قبلا حضورشان در این تورنمنت منتفی شده، سایرین مانند پاتولو دیبالا، پل پوگبا و ریچارد لیسون، وضعیتشان نامشخص است. در اینجا لیستی غیر جامع از بازیکنانی که در قطر حضور نخواهند داشت و بازیکنانی که زمان مصدومیت آنها رو به اتمام است آورده شده است:  
قهرمان ۲۰۱۸ جهان یا خروس‌ها، انگولو کاتنه ۳۱ ساله با بیش از ۵۰ بازی ملی، پس از عود مصدومیت همسترینگ خود در ماه اکتبر، از حضور در جام جهانی قطر محروم شد. پزشکان مدت باقی مانده تا مصدومیت این بازیکن را سه ماه

**آقای گل فوتبال هنوز در انتظار؛ چرا سومین بازیکن تیم ملی ایران راهی اسپانیا نمی‌شود؟**  
گروه ورزشی - سعید احمدعباسی ملی پوش فوتبال ایران و آقای گل فصل گذشته مسابقات لیگ برتر با وجود گذشت چند ماه از توافقی با باشگاه آلبالی هنوز نتوانسته است به اسپانیا سفر کند.  
با وجود گذشت چهار هفته از شروع مسابقات لیگ دسته اول فوتبال اسپانیا که خیلی از کارشناسان از آن به عنوان بهترین لیگ فوتبال جهان یاد می‌کنند، سعید احمدعباسی بازیکن ایران نتوانسته است خود را به این کشور برساند.  
احمدعباسی چند ماه پیش با باشگاه واینالبا آلبالی اسپانیا به توافق رسید و در هفته‌های نخست لیگ برتر ایران از تیم گیتی پسند اصفهان جدا شد. احمدعباسی که سال گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر ایران را به دست آورد و این فصل هم می‌توانست مدعی اصلی این عنوان باشد، ترجیح داد فوتبال حرفه‌ای خود را در اروپا ادامه بدهد. با این حال و با وجود گذشت چند ماه، مشکل سفر احمدعباسی به اسپانیا برطرف نشده است. باشگاه آلبالی امیدوار بود احمدعباسی بعد از مسابقات قهرمانی آسیا و پایان کار ایران با عنوان نایب قهرمانی، راهی اروپا بشود اما احمدعباسی این روزها در ایران است و احتمالاً تا دو هفته دیگر شرایط سفرش به اسپانیا فراهم نخواهد شد.  
این خبری است که «ادیوید راموس» سرمربی آلبالی آن را تأیید کرد. راموس گفت: کار حضور عباسی در اسپانیا نزدیک است و امیدوارم او به زودی اینجا باشد. البته او یک مدت زمانی هم برای هماهنگی و تطبیق نیاز خواهد داشت. وی با تأکید بر اینکه هیچ پنهان کاری در بحث احمدعباسی وجود ندارد، اظهار کرد: فکر می‌کردیم این بازیکن بعد از جام ملت‌های آسیا می‌آید اما چند هفته طول می‌کشد. به گفته سرمربی آلبالی، احمدعباسی امروز چهارشنبه وقت سفارت دارد و بعد از آن حدود ۱۵ روز زمان برای صدور ویزا و سفر به اسپانیا لازم دارد. راموس همچنین با اشاره به مشکلات اخیر این روزهای ایران گفت: اوضاع در ایران پیچیده است و حتی سفارت اسپانیا در ایران بدون اینترنت است.  
سرمربی آلبالی در پایان گفت: ما آرام هستیم چون باشگاه در شرایط خوبی است. این پسر (عباسی) مشتاق است که بیاید و امیدواریم به زودی او را در اختیار داشته باشیم. در حال حاضر حسین طیبی و مسلم اولادقباد دو بازیکن دیگر تیم ملی فوتبال ایران در اسپانیا و در تیم مایورکا پالمای حضور دارند. طیبی از تمرینات پیش فصل به تیم پالمای اضافه شد و اولادقباد هم پیش از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، به اسپانیا رفت. اولادقباد در دو بازی برای پالمای، دو گل به ثمر رسانده است. طیبی هم که اخیراً عنوان آقای گلی فوتبال اسپانیا را به دست آورد، در یک مسابقه دو بار برای پالمای گلزنی کرد.



مهاجم، وینگر یا هافبک هجومی به میدان می‌روند و طبق آمار تاکنون نتوانسته‌اند آمار قابل قبولی را از خود به جای بگذارند. اگر چه نمی‌توان کارایی بازیکنان را با گل و پاس گل ارزیابی کرد اما از بازیکنی که برای تقویت خط حمله استخدام شده، انتظار بیش‌تری می‌رود.

که از این تعداد ۵ نفر یک گل به ثمر رسانده‌اند. این آمار در حالی است که تاکنون یک سوم از فصل جاری سپری شده است. از طرفی ۶ بازیکن پاس گل داده‌اند که از این بین ۵ نفر فقط یک پاس گل داده‌اند. از بیسن ۲۷ بازیکن خارجی، ۱۹ بازیکن در پست‌های مهاجمی مانند

اریک بوکوم باگناما - ۱ پاس گل  
کوین یامگا - ۱ پاس گل  
آداما نیان - ۱ پاس گل  
گوستاوو - ۱ پاس گل  
کی‌روش استنلی - ۱ پاس گل  
در شرایطی که ۲۳ بازیکن خارجی در ایران مشغول هستند، فقط ۸ بازیکن موفق به گلزنی شده‌اند



وان این بازی را با مصدومیت ساق پا نیمه‌کاره رها کرد. او در ادامه با عصا و باچشمان قرمز در مقابل رسانه‌ها ظاهر شد اما به گفته مربی او آنتونیو کوئنته، او برای جام جهانی بازگردانده می‌شود. لروی سانه که در دقیقه ۷۵ بازی روز یکشنبه مقابل فریبورگ به دلیل مصدومیت تعویض شد، از ناحیه ران چپ خود دچار پارگی شد و به مدت سه هفته در دسترس نخواهد بود. حضور او با آلمان برای جام جهانی نامشخص است. مدافع پرتغالی پارسی‌ها به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ دیدار تیشم مقابل ماریس را نیمه‌کاره رها کرد تا حضورش در جام جهانی در حاله‌ای از ایهام قرار بگیرد. او حداقل به سه هفته استراحت نیاز دارد. کاپیتان اتلتیکو مادرید، شنبه گذشته در بلبائو مصدوم شد. باشگاه او روز دوشنبه اعلام کرد که او دچار آسیب عضلانی شده و رسانه‌های اسپانیایی نسبت به حضور این بازیکن در تیم تحت هدایت لوئیز انریکه در جام جهانی قطر خوش‌بین نیستند. پس از پناثی موفقیت آمیز خود مقابل لچه، به دلیل مصدومیت از ناحیه



## خاطره بازی با فوتبال کیش؛



## تیم فوتبال منتخب کیش - جام خوشه های انقلاب استان هرمزگان - دهه ۶۰